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Jahreskonkurrenz Veteranen
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1 Wernli Muriel 57/03 1957 45 64 80 49 93 87 96 87 472 1% 4.72 476.72
2 Dintheer Marco 57/03 1973 48 62 80 48 91 87 89 84 461 1% 4.61 465.61
3 Wernli Markus 57/03 1955 44 57 83 48 93 89 87 88 458 1% 4.58 462.58
4 Wittwer Stefanie 57/03 1968 49 63 72 42 90 89 76 91 458 1% 4.58 462.58
5 Wittwer Werner 90 1961 46 65 78 40 76 78 73 92 430 2% 8.60 438.60
6 Dintheer Isa 57/03 1980 47 64 79 46 0 84 0 87 282 1% 2.82 284.82
7 Baumgartner Daniel Standart 1983 47 66 74 49 0 0 0 83 196 0% 0.00 196.00
8 Schegg Ramon Standart 1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0.00 0.00

Rangliste Gruppe A
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1 Baumgartner Michael 57/03 49 61 78 44 93 1% 0.93 232.93
2 Loher Walter 90 43 58 79 47 90 2% 1.80 228.80
3 Hutter Remo 90 47 62 72 44 91 2% 1.82 226.82
4 Tschümperlin Zeno 57/03 47 57 76 44 91 1% 0.91 224.91
5 Hasler Fredi 90 48 55 77 42 90 2% 1.80 223.80
6 Zeller Ernst Karabiner 44 53 79 45 89 2% 1.78 222.78
7 Schaub Alfred 57/03 42 56 75 46 88 1% 0.88 219.88
8 Zumstein Ruedi 57/03 39 56 75 44 83 1% 0.83 214.83
9 Neuherz Hans 90 44 63 62 42 86 2% 1.72 212.72
10 Eberle Sandra 90 37 57 67 38 75 2% 1.50 200.50
11 Zummstein Sylvia 90 33 52 62 35 68 2% 1.36 183.36
12 Walt Pascal 57/03 47 59 68 0 47 1% 0.47 174.47
13 Wüst Josef 90 0 62 76 0 0 2% 0.00 138.00

Rangliste Gruppe B
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1 Dintheer Marco 57/03 48 62 80 48 96 1% 0.96 238.96
2 Wernli Muriel 57/03 45 64 80 49 94 1% 0.94 238.94
3 Dintheer Isa 57/03 47 64 79 46 93 1% 0.93 236.93
4 Baumgartner Daniel Standart 47 66 74 49 96 0% 0.00 236.00
5 Baumgartner Michael 57/03 49 61 78 44 93 1% 0.93 232.93
6 Wernli Markus 57/03 44 57 83 48 92 1% 0.92 232.92
7 Wittwer Werner 90 46 65 78 40 86 2% 1.72 230.72
8 Loher Walter 90 43 58 79 47 90 2% 1.80 228.80
9 Wittwer Stefanie 57/03 49 63 72 42 91 1% 0.91 226.91

10 Hutter Remo 90 47 62 72 44 91 2% 1.82 226.82
11 Tschümperlin Zeno 57/03 47 57 76 44 91 1% 0.91 224.91
12 Hasler Fredi 90 48 55 77 42 90 2% 1.80 223.80
13 Zeller Ernst Karabiner 44 53 79 45 89 2% 1.78 222.78
14 Schaub Alfred 57/03 42 56 75 46 88 1% 0.88 219.88
15 Zumstein Ruedi 57/03 39 56 75 44 83 1% 0.83 214.83
16 Neuherz Hans 90 44 63 62 42 86 2% 1.72 212.72
17 Eberle Sandra 90 37 57 67 38 75 2% 1.50 200.50
18 Zumstein Sylvia 90 33 52 62 35 68 2% 1.36 183.36
19 Walt Pascal 57/03 47 59 68 0 47 1% 0.47 174.47
20 Wüst Josef 90 0 62 76 0 0 2% 0.00 138.00
21 Fischer Edi 90 37 0 0 0 37 2% 0.74 37.74
22 Schegg Ramon Standart 0 0 0 0 0 0% 0.00 0.00

Rangliste Vereinsmeisterschaft
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1 Muriel Wernli 1957 45 80 64 95 177 49 510
2 Markus Wernli 1955 44 83 57 92 179 48 503
3 Werner Wittwer 1961 46 78 65 88 176 40 493
4 Walter Loher 1944 43 79 58 88 171 47 486
5 Zeno Tschümperlin 1939 47 76 57 88 173 44 485
6 Remo Hutter 1956 47 72 62 82 173 44 480
7 Fredi Hasler 1942 48 77 55 79 168 42 469
8 Hans Neuherz 1944 44 62 63 85 170 42 466
9 Alfred Schaub 1960 42 75 56 86 151 46 456

Jahreskonkurrenz Veteranen
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1 Wittwer Stefanie 57/03 49 1% 49.49 15 100
2 Baumgartner Michael 57/03 49 1% 49.49 15 94
3 Hasler Fredi 90 48 2% 48.96 15 96
4 Dintheer Marco 57/03 48 1% 48.48 13 83
5 Hutter Remo 90 47 2% 47.94 14 88
6 Walt Pascal 57/03 47 1% 47.47 14 98
7 Tschümperlin Zeno 57/03 47 1% 47.47 13 98
8 Dintheer Isa 57/03 47 1% 47.47 13 93
9 Baumgartner Daniel Standart 47 0% 47.00 14 94

10 Wittwer Werner 90 46 2% 46.92 13 97
11 Wernli Muriel 57/03 45 1% 45.45 15 97
12 Neuherz Hans 90 44 2% 44.88 13 90
13 Zeller Ernst Kar 44 2% 44.88 13 82
14 Wernli Markus 57/03 44 1% 44.44 15 95
15 Loher Walter 90 43 2% 43.86 12 92
16 Schaub Alfred 57/03 42 1% 42.42 15 93
17 Zumstein Ruedi 57/03 39 1% 39.39 12 86
18 Fischer Edi 90 37 2% 37.74 11 80
19 Eberle Sandra 90 37 2% 37.74 9 80
20 Zumstein Sylvia 90 33 2% 33.66 9 80

Rangliste Jahresstich Eröffnungsschiessen
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1 Wernli Muriel 57/03 49 1% 49.49 15 93
2 Baumgartner Daniel Standart 49 0% 49.00 14 94
3 Dintheer Marco 57/03 48 1% 48.48 14 96
4 Wernli Markus 57/03 48 1% 48.48 13 91
5 Loher Walter 90 47 2% 47.94 14 86
6 Dintheer Isa 57/03 46 1% 46.46 14 94
7 Schaub Alfred 57/03 46 1% 46.46 13 92
8 Zeller Ernst Karabiner 45 2% 45.90 14 95
9 Hutter Remo 90 44 2% 44.88 16 80
10 Zummstein Ruedi 57/03 44 1% 44.44 14 90
11 Tschümperlin Zeno 57/03 44 1% 44.44 13 86
12 Baumgartner Michael 57/03 44 1% 44.44 12 85
13 Neuherz Hans 90 42 2% 42.84 12 84
14 Hasler Fredi 90 42 2% 42.84 11 77
15 Wittwer Stefanie 57/03 42 1% 42.42 13 86
16 Wittwer Werner 90 40 2% 40.80 11 79
17 Eberle Sandra 90 38 2% 38.76 10 80
18 Zummstein Sylvia 90 35 2% 35.70 10 92

Rangliste Jahresstich Endschiessen
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1 Hutter Remo 90 75 2% 76.50 28 93
2 Zeller Ernst Karabiner 75 2% 76.50 27 95
3 Dintheer Marco 57/03 75 1% 75.75 29 94
4 Zummstein Ruedi 57/03 73 1% 73.73 27 100
5 Dintheer Isa 57/03 72 1% 72.72 27 93
6 Wernli Markus 57/03 72 1% 72.72 26 86
7 Baumgartner Michael 57/03 70 1% 70.70 26 89
8 Wernli Muriel 57/03 69 1% 69.69 27 83
9 Hasler Fredi 90 67 2% 68.34 29 94
10 Eberle Sandra 90 67 2% 68.34 24 75
11 Loher Walter 90 67 2% 68.34 23 92
12 Berger Ursi 90 66 2% 67.32 23 83
13 Tschümperlin Zeno 57/03 66 1% 66.66 28 97
14 Neuherz Hans 90 65 2% 66.30 27 90
15 Wittwer Stefanie 90 64 2% 65.28 22 85
16 Schaub Alfred 57/03 64 1% 64.64 27 92
17 Wittwer Werner 90 63 2% 64.26 21 81
18 Zumstein Sylvia 90 49 2% 49.98 19 65

Rangliste Grümpelstich
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1 Muriel Wernli 265 92 1750
2 Isa Dintheer 264 96 1500
3 Markus Wernli 264 92 1250
4 Walter Loher 264 91 1000
5 Werner Wittwer 256 95 1000
6 Ursi Berger 254 98 750
7 Hans Neuherz 251 90 750
8 Stefanie Wittwer 251 84 500
9 Ernst Zeller 250 89 500

10 Marco Dintheer 245 86 500
11 Alfred Schaub 240 89 250
12 Ruedi Zummstein 238 82 250
13 Remo Hutter 233 80 250
14 Daniel Baumgartner 218 86 250
15 Zeno Tschümperlin 176 94 250
16 Sylvia Zummstein 176 92 250
17 Sandra Eberle 173 87 250
18 Michael Baumgartner 165 83 250
19 Fredi Hasler 132 86 250

Rangliste Saustich
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